主旨：民眾來函感謝駐邁阿密辦事處之協助(pdf檔)(2021-12-17)

 Sender :  謝○○＜ooo @ mac.com＞ 110/12/29

 Recipient(s):   <ooo@mofa.gov.tw>

部長您好！

我是旅居美國40年的僑胞，最近因為母親過世得辧理除籍和須要辨理居住證明及諉託書還

有䕶照換新。我和我太太開了近六小時的車程到 Miami 辦理必要手續。辦事處的 Sunny Tai

盡所能的幫助我們完成一切手續讓我們深深的感受到有「回家」的感覺！真是謝謝您的帶

領及所有外交人員的努力！

聖誕快樂！